
1 

Via Palestro, sn - S. Giovanni R. – Tel. 0882/413104 Fax 0882/452126  Succursale Via L. Amigò S. Giovanni R. Tel.-fax 
0882/456422  Via Miramare – Manfredonia Tel. 0884/581179 

  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Servizi per l'enogastronomia e l'ospitalità alberghiera 

Articolazioni – “Enogastronomia” – “Servizi di sala e di vendita” – “Accoglienza turistica” 

C.M. FGRH060003 - C.F. 92002250717 - sito web: www.ipeoalecce.it -  e-mail: fgrh060003@istruzione.it  

pec: fgrh060003@pec.istruzione.it 
71013 SAN GIOVANNI ROTONDO (FG) 

                                                                                                       

 

PROVVEDIMENTO DI  

FORMALE ISCRIZIONE NEL PROGRAMMA ANNUALE 2024 

 Finanziamento Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027  

Avviso Prot. 59369 del 19/04/2024 

 

All’Albo  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso prot. n. 59369 del 19/04/2024 FSE+ Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-

2024 e 2024-2025,  emanato nell’ambito del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 - 

Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – 

Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A;  

VISTO il Decreto Direttoriale n.21 del 07/06/2024 di approvazione delle graduatorie dei progetti ammessi al 

finanziamento; 

VISTA la Lettera di autorizzazione prot. n.  AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 indirizzata a questa 

Istituzione scolastica che ha autorizzato il Progetto “Un ponte...per fare comunità” per un finanziamento di € 

79.944,00; 

VISTO il Programma Annuale e.f. 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n.18 del 20/01/2024; 

DECRETA 

L’iscrizione del finanziamento citato in premessa nelle ENTRATE del Programma Annuale esercizio 

finanziario 2024 – Modello A –   AGGREGATO 02 – FINANZIAMENTI DALL’UNIONE EUROPEA - 

VOCE 01 – FONDI SOCIALI EUROPEI (FSE) -  SOTTOVOCE 01/02 “PROGRAMMA NAZIONALE 21-

27” (FSE+) e la  registrazione delle SPESE  nell’Aggregato P - PROGETTI - VOCE P02 “PROGETTI IN 

AMBITO UMANISTICO E SOCIALE” -   SOTTOVOCE P02/09 “ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-27” – 

Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ”. 

http://www.ipeoalecce.it/




2 

Via Palestro, sn - S. Giovanni R. – Tel. 0882/413104 Fax 0882/452126  Succursale Via L. Amigò S. Giovanni R. Tel.-fax 
0882/456422  Via Miramare – Manfredonia Tel. 0884/581179 

  

 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 

Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell’anno 

finanziario 2024.  

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio, per la formale presa d’atto da effettuarsi nella prima seduta 

utile e pubblicato all’Albo online. 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Luigi Talienti 
Documento firmato digitalmente 

 


		2024-06-26T11:54:35+0200
	TLNLGU78B21D643R




